令和２年６月１９日

各私立幼稚園等設置者・園長 様

（一社）宮城県私立幼稚園連合会

理事長 鎌  田 文  惠

（公印省略）

免許状更新講習会場変更のお知らせ

向暑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日ご案内いたしました下記の免許状更新講習につきまして、当初予定しており

ました東北福祉大学仙台駅東口キャンパスより、新型コロナウイルス感染症の影響で今年

度は全ての貸出しを停止するとの連絡が昨日ありました。

 つきましては、下記のとおり会場が変更になりましたので、該当の先生方にご周知下さ

いますようお願い申し上げます。

 なお、日時、講師、講習内容に変更はありません。

 また、当日、遅刻や欠席等の連絡は、会場ではなく、宮私幼事務局 (022-263-7040)にお電

話をくださいますようお願いします。（転送電話に切り替わります。）

記

日 時：８月１日（土）・２日（日） 【必修・選択必修】
会 場：フォレスト仙台 第５・第６会議室

日 時：８月 22 日（土）・23 日（日）【選択】
会 場：フォレスト仙台 第７・第１０会議室

【地 図】

フォレスト仙台

仙台市青葉区柏木 1-2-45

TEL :022-271-9340

・地下鉄北四番丁駅徒歩７分

・JR 仙山線北仙台駅徒歩 10 分

問い合わせ先
（一社）宮城県私立幼稚園連合会事務局

電 話：022-263-7040

	R2会場変更園宛
	地図